Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE JÓIA
ATA RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital 01/2021 JO

Aos 12 dias do mês de fevereiro de 2021, constatei um erro de digitação, no que se refere

a troca equivocada de colocação de duas candidatas (Fabiane Raquel Richter e Carina

Soares Vianna) do Processo Seletivo- Edital 01/2021, cargo de professor. Assim, foi

corrigido o edital de Classificação nessa mesma data. Nada mais havendo, essa ata será

assinada por mim e pelos demais membros da comissão. Jóia, 12 de fevereiro de 2021.

Segue a nova Classificação, corrigida e publicada nas páginas oficiais.

Cargo: Professor de Séries Iniciais

N da Resultado Desempate Candidato
Preliminar

inscrição N° de acertos
1°

04 Tatiane Strada Haup 15
2

16 Giovana Rener Silva | 15

14 Vera de Mello Lacau 15

14 40
17 Delviane de Fátima Frozi

5°PâmelaTaís Aguiar da Silva
Virginia Dockorm Hartmann
Jéssica Puhl Dalberto

1431
6

29
13 7

18
8

06 Mara Joziane de Lima Carneiro da Silva 13
9 Tatiane Smolski Giovelli

Silvane Ines Pieczkowski
30

13 10°
03

13 11° Rubiele Lirio de Lima
Maria Eduarda Wildner Tremea Lassen

32

09 13 120

130 Luiza dos Reis Lisbôa
Joceane Tais Sangalli
Clair Santos Silva

12 33
12 14 36
12 1519

10 Jane Teresinha Padilha 11 16

24 Ivete Dalberto Mingotti 11 17

05 Jaine de Fátima Soares 11 18

10 190
FabianeRaquel Richter
Carina Soares Vianna

35
10 20°

34
Caroline Maiara Bauer Eberhardt 10 21°

Jóia (RS), 12 de fevereiro de 2021

uvcaJontam

Rua Brasilina Terra, 101 Centro
Fone (55) 3318-1564

CEP 98180-000 Jóia Rio Grande do Sul

JOLARS
ADM. 2017-2020

JUNTOS SOMOS TODOS MAIS FORTES

{ "type": "Document", "isBackSide": false }